
Zápis z jednání Komise pro sociální a zdravotní věci ze dne 24.11.2022 
 
Přítomni: 
Členové komise – Ivana Dolečková, Karel Šťastný, Jaroslava Shejbalová, Monika van Leeuwen, Marie 
Hubálková, Jana Maskalíková, Pavel Krajhanzl, Gabriela Chovancová 
 
Tajemnice komise - Daniela Víznerová   
 
Omluveni:  
Lydie Dobrkovská, Zdeněk Novotný, Petr Krejčí, Radka Jelínková, Monika Kopecká 
 
Hosté: 
vedoucí oddělení ekonomického a rozvojových koncepcí Jana Procházková, Nikola Lazaridisová, Ivana 
Řezníčková 
 
Program:                
1. Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti 
2. Projednání žádostí o sociální byty a byty zvláštního určení 
3. Diskuse 
 
Komise byla zahájena předsedkyní Ivanou Dolečkovou v 16:40, program jednání je v souladu 
s pozvánkou, předsedkyně dala hlasovat o programu a schválení ověřovatelů zápisu. 
 
U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic schvaluje program jednání 
     (7 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
U: Ověřovateli zápisu z komise je Ivana Dolečková a Jaroslava Shejbalová. 
     (7 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
V 16:42 hod. přišel Karel Šťastný. 
 
Jednotlivé body programu byly projednány následovně: 
 

1)  Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti 
 
Paní Procházková předložila komisi upravená pravidla dle připomínek paní van Leeuwen, ostatní 
členové bez připomínek. 
 
U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic doporučuje RmP schválit Pravidla pro 
poskytování dotací z Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti na rok 2023 ve znění dle přiložené 
přílohy 
     (8 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
 

2) Projednání žádostí o sociální byty a byty zvláštního určení 
 
Ze zaslaných žádostí o byty byl byt. č.j. BSD MmP 58855/2020 přesunut na další jednání. 
Komise projednala jednotlivé žádosti o sociální byty a byty zvláštního určení. 

 

 



U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic doporučuje RmP přidělit byt: 

doporučuje (8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 128875/2022 

doporučuje (0 hlasů pro, 8 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 48909/2021 

doporučuje (8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 48910/2021 

doporučuje (8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 48907/2021 

doporučuje (8 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 11267/2017 

doporučuje (0 hlasů pro, 8 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 30830/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 8 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 30825/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 8 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 50389/2021. 

 
3) Diskuse: 

 
Dle domluvy členů komise se budou členové komise pravidelně scházet 1. středu v měsíci v 15:30 hod. 
Další jednání komise bude 04. 01.2023 v 15:30 hod. V únoru 2023 z důvodu vyhodnocení žádosti o 
dotace, se bude jednání konat 2.středu v měsíci, dne 08.02.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 24.11.2022, jednání ukončeno v 17:45 h. 
 
Zapsala: Daniela Víznerová 
 
Ověřili: Ivana Dolečková a Jaroslava Shejbalová.                    
 
Jména jsou uvedena bez titulů. 


